
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 
_____________________________________________________________________Svodka 
za dny 5.-7.února 2010 
 
 
V průběhu 5. až 7.února 2010, vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči z Olomouckého 
kraje celkem k 49 událostem, při nichž řešili: 
 
11 požárů, 
3 dopravní nehody, 
35 technických pomocí 
 
V případě požárů šlo o 4 případy požáru osobního vozidla, 3 případy požárů komínů a další 
případy požáru odpadů beze škod. 
 
Zásahy u dopravních nehod spočívaly odstraňování následků nehod a uvolňování komunikací. 
 
V 18 případech technické pomoci se jednalo o události spojené s  odstraňováním sněhových 
převisů a rampouchů z objektů, které ohrožovaly zdraví nebo životy osob ve 3 případech 
vyjížděli hasiči k domnělému úniku plynu , což se ve 2 případech nepotvrdilo a jednou byl 
řešení situace předáno odbornému pracovníkovi plynáren. 
 
. 

 
Ing. Jaroslav Hrubý 

pověřen podáváním informací  
HZS Olomouckého kraje 

 


